Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

GERÊNCIA DE FORMALIZAÇÃO DE CONTRATOS - GCON/CAC - SAAF/SEFAZ

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N° 009/2017/SAAF/SEFAZ/PROFISCO

CONTRATANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA - SEFAZ.

CONTRATADO: CONFIANÇA AGÊNCIA DE PASSAGENS E TURISMO LTDA

OBJETO: (...) execução dos serviços de suporte necessário para a realização de 21 eventos de capacitação do “Programa
de Formação em Compras para Servidores do Executivo Estadual”.

VIGÊNCIA: A vigência será de 12 (doze) meses, com início em 19/09/17 e término previsto para 19/09/18.

VALOR GLOBAL: R$ 101.968,00 (cento e um mil novecentos e sessenta e oito reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade: 2268/ Elemento Despesa: 4490.3951 / Fonte: 151

ASSINAM: pelo Contratante, Maria Célia de Oliveira Pereira - Secretária Adjunta de Atendimento ao Cliente e Vinicius
Borges Leal Saragiotto - Secretário Adjunto Executivo e, pelo Contratado - Confiança Agência de Passagens e Turismo
LTDA - Gilberto Seiji Sasaki.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 32f30223

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T02:36:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial